
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 23/09/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 7
luglio 2009, n. 445
 
LL.RR. 30/09/2004 n. 15 e 15/5/2006 n. 13 - Istituzione dell’Albo dei Direttori Generali Aziende
Pubbliche per i Servizi alla Persona (ASP). Approvazione e pubblicazione. Rettifica atto dirigenziale
15/05/2009 n. 301.
 
 
 
 Il giorno 7 luglio 2009, in Bari, nella sede del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali dell’Area
Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità,
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
 
- vista la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30.09.2006 di nomina della Dirigente del Servizio
Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1236 del 30/08/2005 e
successive modifiche ed integrazioni;
 
- richiamato il proprio atto dirigenziale 15/05/2009 n. 301 con il quale è stato approvato, in esecuzione
della Deliberazione di Giunta Regionale n. 1829 del 30/9/2008, l’elenco delle istanze dei soggetti aventi i
requisiti per l’iscrizione nell’albo dei Direttori Generali;
 
- preso atto che al n. 135 dell’elenco A), per mero errore materiale è stato indicato il nominativo Sicilia
Antonia, nato a Foggia il 21/06/1969, anzicchè Sicilia Antonio;
- valutata e condivisa la proposta del Responsabile del procedimento amministrativo di dover procedere
alla dovuta rettifica;
 
 
DETERMINA
 

1



1. L’atto dirigenziale 15/05/2009 n. 301 concernente l’istituzione dell’Albo dei Direttori Generali delle
Aziende Pubbliche per i Servizi alla Persona (ASP), al n. 135 dell’allegato A) al medesimo
provvedimento è così rettificato:
 “Il nominativo Sicilia Antonia è da intendersi Sicilia Antonio”.
 
2. di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento.
 
3. Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla
data della pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
4. Gli adempimenti conseguenti sono demandati all’Ufficio “Terzo Settore” del Servizio Sistema Integrato
Servizi Sociali.
 
 Il presente atto, composto di n. 3 facciate, compresi gli allegati, redatto in unico esemplare, è esecutivo
e non comporta gli adempimenti contabili di cui all’art. 79 della Legge Regionale 16 novembre 2001, n.
28 non derivando dal medesimo alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a
carico del Bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
La Dirigente Servizio
Sistema Integrato Servizi Sociali
Dr.ssa Antonella Bisceglia
 
_________________________

2


